様式１－（１）

団体用

年  月  日

(公財)人権教育啓発推進センター  様

人権ライブラリー貸出利用登録申請書

下記のとおり人権ライブラリーの貸出利用登録を申請します。

（注）地方公共団体・企業・NPO法人など、団体で登録を行う場合は、課（又は室）

単位で申請してください。

事務局使用欄

組 織 名

（グループ名）

フリガナ

担当部課名

担当者氏名 フリガナ

所 在 地 〒     －

Ｔ Ｅ Ｌ （内線     ）

Ｆ Ａ Ｘ

E - m a i l

人権ライブラリーメールマガジンご購読を  希望する ・ 希望しない

※ ご希望の項目に「○」をつけて下さい。

ご購読を希望される際は必ずメールアドレスをお書き添え下さい。登録手続

完了後、最新号を配信させていただきます(購読料は無料です)。